

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на озеленення
Озеленення

Основа:
креслення (специфікації) № ГП1 - ГП-5

Кошторисна вартість 252,380 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,83801 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,196 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-5-5	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м у природному ґрунті з добавленням рослинної землі до 100%	10шт	2,4	<u>10603.81</u> 2809,10	<u>351.98</u> 83,68	25449	6742	<u>845</u> 201	<u>45.3300</u> 1,0270	<u>108.79</u> 2,46
2	КБ47-9-5	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м	10шт	2,4	<u>4284.58</u> 2182,45	<u>2006.00</u> 377,31	10283	5238	<u>4814</u> 906	<u>29.0800</u> 4,0680	<u>69.79</u> 9,76
3	С1429-102 варіант 1	Клен гостролистий 5-8 років	шт	7	<u>740.45</u> -	<u>-</u> -	5183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С1429-102 варіант 2	Береза бородавчата 5-8 років	шт	4	<u>944.45</u> -	<u>-</u> -	3778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С1429-102 варіант 3	Бузок звичайний 3-5- років	шт	10	<u>383.45</u> -	<u>-</u> -	3835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С1429-102 варіант 4	Можевельник звичайний 3 роки	шт	3	<u>414.05</u> -	<u>-</u> -	1242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	11,5	<u>13637.95</u> 2656,09	<u>44,16</u> 9,03	156836	30545	<u>508</u> 104	<u>42.0400</u> 0,1048	<u>483.46</u> 1,21
8	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, маєританських та звичайних вручну	100м2	11,5	<u>976.54</u> 555,54	<u>-</u> -	11230	6389	<u>-</u> -	<u>8.2400</u> -	<u>94.76</u> -
9	С1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,23	<u>32672.11</u> -	<u>-</u> -	7515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							225351	48914	<u>6167</u> 1211		<u>756.8</u> 13,43
Разом будівельні роботи, грн.							225351				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							170270				
всього заробітна плата, грн.							50125				
Загальновиробничі витрати, грн.							27029				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							67,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8071				
Всього будівельні роботи, грн.							252380				

Всього по кошторису							252380				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							838,01				
Кошторисна заробітна плата, грн.							58196				

Склад _____ Ішук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]